

Årsredovisning

för

Pamalaproduktion Sverige AB

556820-6550

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Mjörnestrand, Styrelseledamot
2023-06-27

Styrelsen för Pamalproduktion Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder orkesterspelningar, genomför musikarrangemang, arrangerar konserter, event- och nöjesarrangemang. Ger även konsultationer inom musikområdet samt bedriver musikproduktion.

Företaget har sitt säte i Vara, Västra Götaland.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 665	190	3 688	1 264
Resultat efter finansiella poster	157	-661	405	-102
Balansomslutning	1 678	1 825	1 536	3 245
Soliditet (%)	35,4	23,6	28,7	4,2
Antal anställda	1	1	1	1

Bolaget tillämpar BFNAR 2012:1 (K3) från och med räkenskapsåret 2021. Tidigare år har inte omräknats i enlighet med K3s principer då företaget per årsredovisningslagens definition är mindre.

Nettoomsättningen har ökat markant mot fg år. Under 2022 har flera föreställningar kunnat genomföras och därmed genererat intäkter till skillnad från år 2021 då det inte genomfördes några föreställningar eller konserter med hänsyn till Corona-pandemin och de restriktioner som den medförde.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Uppskriv- ningsfond	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	75 000	614 670	25 000	370 291	-654 836	430 125
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Balanseras i ny räkning				-654 836	654 836	0
Upplösning, årets avskrivning		-30 304		30 304		0
Uppskjutna skatteeffekter		6 242		-6 242		0
Årets resultat					163 303	163 303
Belopp vid årets utgång	75 000	590 608	25 000	-260 483	163 303	593 428

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 85 000 (85 000).

Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

fri överkursfond	25 000
ansamlad förlust	-260 483
årets vinst	163 303
	-72 180
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-72 180
	-72 180

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		1 664 856	190 346
Övriga rörelseintäkter		124 404	0
		1 789 260	190 346
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-1 298 177	-133 978
Övriga externa kostnader		-259 262	-293 925
Personalkostnader	2	-96 499	-294 851
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	3, 4, 5	-98 654	-106 805
		-1 752 592	-829 559
Rörelseresultat		36 668	-639 213
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		148 200	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-27 809	-21 480
		120 392	-21 480
Resultat efter finansiella poster		157 060	-660 693
Resultat före skatt		157 060	-660 693
Skatt på årets resultat		6 243	5 857
Årets resultat		163 303	-654 836

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	1 628 766	1 689 383
Inventarier, verktyg och installationer	4	33 831	57 671
		1 662 597	1 747 054
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	0	50 000
		0	50 000
Summa anläggningstillgångar		1 662 597	1 797 054
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 825	3 245
Fordringar hos koncernföretag		0	10 000
Övriga fordringar		5 054	14 052
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 086	492
		14 965	27 789
<i>Kassa och bank</i>		86	558
Summa omsättningstillgångar		15 051	28 347
SUMMA TILLGÅNGAR		1 677 648	1 825 401

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		75 000	75 000
Uppskrivningsfond	6	590 608	614 670
		665 608	689 670
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		25 000	25 000
Balanserad vinst eller förlust		-260 483	370 291
Årets resultat		163 303	-654 836
		-72 180	-259 545
Summa eget kapital		593 428	430 125
Avsättningar			
Uppskjuten skatteskuld		147 373	153 616
Summa avsättningar		147 373	153 616
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	7	629 000	689 000
Summa långfristiga skulder		629 000	689 000
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	8	4 873	35 807
Skulder till kreditinstitut		36 000	12 000
Leverantörsskulder		14 316	3 860
Skulder till koncernföretag		0	155 000
Aktuella skatteskulder		3 775	101 066
Övriga skulder		231 524	231 524
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		17 359	13 403
Summa kortfristiga skulder		307 847	552 660
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 677 648	1 825 401

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar. När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, uttrangeras eventuellt kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras.

Tillkommande utgifter som avser tillgångar som inte delas upp i komponenter läggs till anskaffningsvärdet om de beräknas ge företaget framtida ekonomiska fördelar, till den del tillgångens prestanda ökar i förhållande till tillgångens värde vid anskaffningstidpunkten.

Utgifter för löpande reparation och underhåll redovisas som kostnader.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Byggnad	
Stomme	50 år
Fasad	25 år
Tak	30 år
Fönster	25 år
Kök	15 år
Badrum	15 år
Övrigt	15 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-7 år

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2022	2021
Ingående anskaffningsvärden	965 824	965 825
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	965 824	965 825
Ingående avskrivningar	-50 585	-20 272
Årets avskrivningar	-30 313	-30 313
Utgående ackumulerade avskrivningar	-80 898	-50 585
Ingående uppskrivningar	774 143	0
Årets uppskrivningar	0	804 447
Årets avskrivningar på uppskrivet belopp	-30 304	-30 304
Utgående ackumulerade uppskrivningar	743 839	774 143
Utgående redovisat värde	1 628 765	1 689 383

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022	2021
Ingående anskaffningsvärden	356 757	324 739
Inköp	14 196	32 018
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	370 953	356 757
Ingående avskrivningar	-299 086	-252 898
Årets avskrivningar	-38 037	-46 188
Utgående ackumulerade avskrivningar	-337 123	-299 086
Utgående redovisat värde	33 830	57 671

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2022	2021
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Försäljningar	-50 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	50 000
Utgående redovisat värde	0	50 000

Not 6 Uppskrivningsfond

	2022-12-31	2021-12-31
Belopp vid årets ingång	614 670	0
Avsättning till fonden under räkenskapsåret	0	804 447
Avskrivning av uppskrivna tillgångar	-30 304	-30 304
Förändring uppskjuten skatt på uppskrivningsfond	6 242	-159 473
Belopp vid årets utgång	590 608	614 670

Not 7 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen	485 000	641 000
	485 000	641 000

Not 8 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	225 000	225 000
Utnyttjad kredit uppgår till	4 873	35 807

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Vara 2023-06-27

Anna-Lena Andersson
Anna-Lena Andersson
Ordförande

Peter Mjörnestrand
Peter Mjörnestrand

Liselotte Johansson Sterneborn
Liselotte Johansson Sterneborn